Hugonem abbatem.		
2	1060–1069			Quedam femina nomine Geva cum filiis suis Ingelberto et Ainulfo.		
	1097–1108			cf. 29: Qualiter quedam matrona nomine Geva et nepos suus Gerbodo tradiderunt quandam famulam nomine Ermengardem cum filia sua Ava sub Everelmo abbate.	= Gysseling–Koch. DB. I. N 114. P.212 (a.1060–1069): ... qualiter quedam matrona nomine Geva et nepos suus Gerbodo tradiderunt sancto apostolorum principi Petro quandam sui iuris famulam nomine Ermengardem cum filia sua Aua ... Actum publice in Blandinio monasterio, regnante inclito rege Philippo (1060–1108) et abbate Everelmo idem coenobium regente (1059–1069).	
				cf. 32: Arnulphus de Wentica qualiter pater suus Gerbodo cum avia sua Geva tradidit sancto Petro Ermengardem et filiam suam Avam sub Sigero (I) abbate		

				(a. 1097–1108).		
3				Quidam nomine Ravengrim cum fratribus suis Heggardardo, Bovone, Geldulpho, tradidit Ermengardam et Landradam sancto Petro.		
4				Quedam matrona de castro Gandensi nomine Otburgis cum filio suo Clarboldo et filiabus suis Agatha, Isabeth et Ermentrude.		
5	1070–1089			Quedam femina nomine Ida tempore Folcardi abbatis (a.1070–1089).		
6	1228		60° XIII s.?	Quedam Hildegardis de Gremberghe (sic) cum tota progenie sua.	cf.= RAG, StP, VL N 496 (1228/60° XIII s.): ... quedam Hildegardis de Gysenghem ... ecclesie sancti Petri Gandensis	

					cum omni posteritate sua ... Hec sunt nomina posteritatis predicte Hildegardis: Ogyva filia eius; Geneva filia Hildegardis. Idem Ogyva genuit Razonem, Thomam, Litgardem, Gislam, Hildgardem, Margaretam, Heylewigem. Idem Geneva genuit Heylam, Geylam, Lambertum, Godescalcum. Actum anno domini M.CC.XXVIII. (1228) tempore domini abbatis Arnoldi de Suinarde (a.1208–1230).	
7	1118		einde 12 ^e – begin 13 ^e e.	Quedam nomine Thitbergam de Ansoldenghem sub Balduino comite et Arnoldo abbate.	= RAG, StP, VL N 193 (1118/einde 12 ^e – begin 13 ^e e.) ¹ : ... mulierem quandam nomine Thitbergam de Ansoldengem ... cum filia sua Berta ... ad altare sancti Petri Gandensis ... Actum publice in monte Blandinio anno	

¹ На последней строке грамоты проступают еле видимые слова, написанные другой рукой: ... Franconis S. Arnoldi villici S. Als....., схожие по письму и бледности чернил с одной из дорсальных надписей XII в. на грамоте: Thitberga. Все это позволяет предположить, что текст данной копии был записан на пергамене оригинала или более ранней копии той же самой грамоты, текст которой был предварительно почти полностью смыт.

				cf.= 146: Quedam Thietberga de Ansoudenghem.	dominice incarnationis M ^o .C ^o .XVIII ^o , comite Flandrie Balduino (a.1111–1119), Arnolfo (I) abbate (a.1114–1132) prefatum cenobium regente, ... <i>Verso</i> : h Thitberga Titberga	
8	1180		2 ^e kwart 13 ^e e.	Quedam de Ostborg nomine Duvin anno M.C.LXXX (1180), II kl. iulii.	= RAG, StP, VL N 335 (1180/2 ^e kwart 13 ^e e.): ... quedam femina de Ostborgh nomine Duvin ... se cum filia sua Wulviarde ... sancto Petro Gandensis ... Actum anno domini M.C.LXXX (1180) pridie kl. iulii (30 juin).	
9	1217			Quidam Willelmus Mercerus cum uxore sua Ava anno domini M.CC.XVII (1217).		
10	1070–1089			Quedam de Merendre Ermengardis nomine tempore Folcardi		

				abbatis (a.1070–1089).		
11	1145			Quedam matrona de Wlfskerke nomine Mactildis anno M.C.XLV (1145).		
12	1097–1108 ou 1138 – 1158			Qualiter Imma pro anima domini sui Hunradi cum Hunrado filio suo et Outmarus cum Lidilde uxore sua et Wascelinus Gelnodi filius cum Wivin uxore sua tempore Sigeri (I?) (a.1097–1108) (II?) (a.1138–1158) abbatis.		
13	1111			Quedam femina Ingelrad nomine cognomento Ruschebotere de villa Derselghem cum filia sua Suaneborch et liberis suis Ermengard et		

				Warenborch M.C.XI (1111) Ansboldi abbatis (a.1109–1114).		
14	1099		1 ^e kwart 13 ^e e.	Quedam matrona de Ingelmoenstre nomine Ingelzuent anno M.LXXX.XIX (1099).	= RAG, StP, VL N 166 (1099/1 ^e kwart 13 ^e e.): ... quedam matrona de Ingelmoenstre nomine Ingelzuent sese cum omni posteritate sua cum esset libera ad altare beati Petri ... in Purificatione beate Marie ... Actum anno domini M ^o .LXXX ^o .XIX ^o . (1099).	
15	964		einde van de 10 ^e e.	Quedam femina nomine Engelwara.	= Gysseling–Koch. DB. I. N 61. P.157 (964/einde van de 10 ^e e.): ... quedam femina nomine Engelwara ... cum languore proventa, per annos plurimos inrecuperabili detineretur egretudine, a filia sua Bavin nomine salubri consilio frequenter est commonita, ut gratia recuperande salutis beatissimi Petri subderetur famulicio. Mater vero hoc in dies differente, insuper et	

				<p>cf. 105: Quedam femina nomine Bova sub Womaro abbate (a.953–980).</p>	<p>mortis termino subrepente, post obitum illius prefata filia salubri usa consilio, saluti sue acceleravit postmodum consulere, in ea videlicet ratione, ut cum esset sicut predictum est bene nata et ingenuis natalibus procreata, sicut sibi complacuit tributariam se esse constitueret, ita scilicet ut esset de familia beatissimi Petri apostolorum principis, Actum ... regiminis domini abbatis Womari (a.953–980) anno VIII (a.961?). S. Bavin qui hanc spontaneam suimet traditionem fecit et firmari petiit. <i>In dorso:</i> (12° e.) Bavin.</p>	
16				<p>Quedam femina nomine Lismodis una cum tribus filiis suis</p>		

				Waltero et Arnolde et Henrico.		
17	994			Quedam nomine Folcrada tempore Hugonis regis et Adalwini abbatis.	= (a) Gysseling–Koch. DB. I. N 78. P.184 (994): ... quedam femina nomine Folcrada ... ut esset de familia beati Petri ... Actum ... anno VII (994) regis Hugonis (987–96) et VIII (994) domini abbatis Adalwini (986–95).	
	994		midd. 12 ^e e.		cf. = (b) RAG, StP, VL N 77 (994 / midden van de 12 ^e e.): ... quedam femina nomine Folcrada ... Hec Folcardis peperit Bescelam, Bescela Hildegardem, Hildegardis Claram uxorem Gozuini fabri.	
18				Quidam Wicmannus relaxavit et absolvit Bertam eiusque filiam Hildesent omnemque posteritatem eius.		
19	1035–1058			Qualiter Adelolfus tradidi famulam meam Ermengardem